Strategie Netzwerk Grun - Quartier Nordwest
Entwicklungskonzept Lindele - Zielkonzept

2 J\/.,/ ” D 5‘] | E!“
s LA Dbl ™
) S ) o Q.9 ¢

T\ TS el
o I N7

Entwicklungsziele

O
2]
134
4
154
164
7

Entwicklung einer einheitlichen Parkanlage
Nutzungskonzept Sportplatz

Erhalt Kleingarten

Sanierung Aussichtspunkt

Einbindung Flache Wasserhochbehalter

Entwicklungskonzept Lindele - Zielkonzept
Sanierung Gehdlzbestand
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Stadtplanungsamt Biberach, den 16.02.2022
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